
Wizyta grodziskich licealistów w Dolinie na Ukrainie. 
 

W dniach od 16.04.2012 do 22.04.2012  20 - osobowa grupa młodzieży            

w składzie: Barbara Brzezińska, Klaudia Pocztowa, Alicja Brykczyńska,    

Przemysław Dudek, Mikołaj Jurga, Katarzyna Gęsikiewicz, Patrycja Kempa, Kinga 

Barciszewska, Ewa Glapa, Mikołaj Słomski, Joanna Kostrzewa, Anna Rybarczyk, 

Agnieszka Bartkowiak, Dominika Ciesielska, Klaudia Ratajczak, Michał Mądry, 

Tomasz Borowiak, Zuzanna Piechaczyk, Anna Borowiak, Dominika Pucek wraz                       

z opiekunkami: Jadwigą Łachetą i Danutą Szymkowiak przebywała z wizytą                       

w miejscowości Dolina na Ukrainie. Była to już druga wizyta naszej młodzieży w tym 

mieście. Dwukrotnie też gościliśmy w naszej szkole młodzież ukraińską ze Szkoły           

nr 6 w Dolinie. W czasie pobytu w Dolinie mieliśmy okazję poznać zaprzyjaźnioną 

szkołę, obejrzeć i wysłuchać pięknego koncertu w wykonaniu uczniów tej szkoły, 

zwiedzić Dolinę oraz jej okolice. Umożliwiono nam również zwiedzenie 

Iwanofromkowska (byłego Stanisławowa)-         - stolicy województwa oraz Lwowa, 

w którym zobaczyliśmy m.in. Cmentarz Łyczakowski, Cmentarz Orląt Lwowskich, 

ratusz, katedrę, kościoły i cerkwie. 

 Atrakcją turystyczną była dla nas wycieczka w Karpaty starą kolejką górską. 

 Gospodarze  zadbali także o rozrywkę, organizując nam dwukrotnie dyskotekę 

w klubie „Europa”. 

 Grodziska młodzież, która była goszczona przez rodziny ukraińskie                     

jest urzeczona ich serdecznością, otwartością i słowiańską gościnnością. 

 Nasze kontakty z młodzieżą ze Szkoły nr 6 w Dolinie będziemy z pewnością 

kontynuować. 

 Wyjazd naszej grupy był możliwy dzięki środkom z Grodziskiego 

Stowarzyszenia  na Rzecz Współpracy z Zagranicą, osobistemu zaangażowaniu 

Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego – Pana Henryka Szymańskiego, pomocy 

Wiceburmistrza –  Pani Honoraty Kozłowskiej oraz wsparciu Starosty Grodziskiego –                              

- Pana Mariusza Zgaińskiego. 

 

 

 



 


